
2020年新安县引进高层次专业人才资格初审结果公示（7）

本次资格初审公示结果为：2020年6月15日报名人员。因报名材料不齐全审核不合格的人员，可以在报名有效期内重新报名，资格初审合格人员请按要求提前准备好面试资格确认材料。

序号 岗位代码 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 所学专业 报名时间 审核结果 备注

1 2001 孙权 男 1989.10 汉 重庆理工大学 金融学 2020/6/15 合格

2 2001 邓园园 女 1989.08 汉 云南师范大学 会计 2020/6/15 合格

3 2001 张玉红 女 1991.10 汉 河南科技大学 会计 2020/6/15 合格

4 2001 周鑫 男 1991.05 汉 英国桑德兰大学 金融与管理 2020/6/15 合格

5 2001 蔡笑天 男 1992.05 汉 马德里康普顿斯大学 企业管理、市场营销与会计研究（
会计） 2020/6/15 合格

6 2002 常少帅 男 1994.12 汉 大连理工大学 软件工程 2020/6/15 合格

7 2002 张盼青 女 1993.05 汉 北方民族大学 软件工程 2020/6/15 合格

8 2002 王翠 女 1993.03 汉 天津职业技术师范大学 教育技术学（信息化） 2020/6/15 合格

9 2002 张延波 男 1994.11 汉 陕西师范大学 计算机技术 2020/6/15 合格

10 2002 江闪闪 女 1987.12 汉 郑州大学 情报学 2020/6/15 不合格 专业不符

11 2003 郭琳 女 1994.12 汉 武汉理工大学 环境工程 2020/6/15 合格

12 2003 齐阔 女 1990.09 汉 石家庄经济学院 地质工程 2020/6/15 合格

13 2003 程松林 男 1993.05 汉 西北农林科技大学 环境工程 2020/6/15 合格

14 2003 王庆 男 1992.05 汉 云南师范大学 地图制图学与地理信息工程 2020/6/15 不合格 专业不符

15 2004 李欢欢 女 1994.05 汉 西北大学 比较文学与世界文学 2020/6/15 合格

16 2004 沈振乐 女 1995.06 汉 新疆大学 汉语国际教育 2020/6/15 合格

17 2005 程诚 男 1987.12 汉 青海民族大学 法律 2020/6/15 合格

18 2005 高楠 女 1996.07 汉 郑州大学     法律 2020/6/15 合格

19 2005 刘燚博 女 1996．01 汉 甘肃政法大学 法律） 2020/6/15 合格

20 2005 孙燕 女 1994.08 汉 华东政法大学 传媒法制 2020/6/15 合格

21 2006 高祥 男 1994.01 汉 兰州交通大学 管理学 2020/6/15 合格

22 2006 焦婧婧 女 1989.06 汉 辽宁石油化工大学 思想政治教育 2020/6/15 合格

23 2006 毕燕歌 女 1993.10 汉 南京师范大学 国外马克思主义研究 2020/6/15 合格

24 2006 冯云港 男 1993.08 汉 河南理工大学 马克思主义理论 2020/6/15 合格

25 2006 王超兴 男 1990.07 汉 河南理工大学 公共管理 2020/6/15 合格

26 2006 董玉 女 1993.07 汉 山东中医药大学 马克思主义中国化研究 2020/6/15 合格

27 2006 杨芳芳 女 1988.12 汉 河南大学 学科教学（思政） 2020/6/15 合格

28 2006 张倩楠 女 1987.07 汉 华中农业大学 思想政治教育 2020/6/15 合格

29 2006 张亚楠 女 1992.09 汉 成都理工大学 马克思主义理论 2020/6/15 合格

30 2006 张丽强 男 1993.04 汉 云南民族大学 社会学 2020/6/15 不合格 专业不符

31 2006 张耀 马克思主义理论 2020/6/15 不合格 报名材料不符合要求

32 2007 裴振 男 1992.12 汉 内蒙古师范⼤学 中国史 2020/6/15 合格

33 2007 边立 女 1993.08 汉 云南民族大学 中国少数民族史 2020/6/15 合格

34 2007 王佩佩 女 1993.07 汉 河南大学 中国史 2020/6/15 合格

35 2008 板珊珊 女 1994.08 汉 云南师范大学 金融学 2020/6/15 合格

36 2008 贺慧明 女 1991.05 汉 郑州大学 西方经济学 2020/6/15 合格

37 2011 李欢欢 女 1995.02 汉 华中农业大学 园林植物学 2020/6/15 合格

38 2011 杨瑞瑞 女 1992.03 汉 广西大学 作物 2020/6/15 不合格 专业不符

39 2013 王明明 男 1989.06 汉 西南科技大学 建筑与土木工程 2020/6/15 合格

40 2013 张晓 男 1990.04 汉 安徽理工大学 建筑与土木工程 2020/6/15 合格

41 2013 罗燕燕 女 1988.09 汉 西南科技大学 建筑与土木工程 2020/6/15 合格

42 2013 郭月明 女 1991.11 汉 郑州大学 热能工程 2020/6/15 不合格 专业不符

43 2015 王涵宇 男 1994.06 汉 河南大学 传播学 2020/6/15 合格

44 2016 刘姣扬 女 1993.10 汉 河南农业大学 兽医学 2020/6/15 合格

45 2016 胡文攀 女 1995.01 汉 河南师范大学 水产养殖 2020/6/15 不合格 专业不符

46 2018 梁媛媛 女 1994.12 汉 陕西师范大学 食品工程 2020/6/15 合格

47 2019 杨成云 男 1986.03 汉 河南理工大学 机械工程 2020/6/15 合格

48 2019 董芳 女 1992.06 汉 河南科技大学 机械工程 2020/6/15 合格

49 2019 孔秀平 女 1989.10 汉 河南理工大学 机械工程 2020/6/15 合格

50 2019 廖超 男 1993.09 汉 云南师范大学 农业电气化与自动化 2020/6/15 合格

51 2020 刘亚杰 女 1989.01 汉 北京化工大学 化学工程与技术 2020/6/15 合格

52 2020 侯玉芳 女 1989.12 汉 辽宁大学 无机化学 2020/6/15 合格

53 2020 刘泉 男 1990.10 汉 河南理工大学 安全科学与工程 2020/6/15 合格

54 2020 唐黎明 男 1990.05 汉 河南工业大学 化学工程 2020/6/15 合格

55 2020 支岩辉 男 1990.02 汉 天津科技大学 化学工程 2020/6/15 不合格 报名材料不符合要求

56 2021 张啸天 男 1987.08 汉 河南科技大学 企业管理 2020/6/15 合格

57 2021 张亚祺 男 1995.12 汉 北京航空航天大学 行政管理 2020/6/15 合格

58 2024 王悦潇 女 1994.12 汉 郑州大学 学科教学（音乐） 2020/6/15 合格

59 2024 梁佳琪 女 1994.02 汉 白俄罗斯国立音乐学院 音乐艺术 2020/6/15 合格


